First Tracks Round 3
Ravensdale / 23.06.2019

evaluacion detallada

Siemiatkowski, Wojciech

Asociacién: Freeride Junkies
Dorsal: 240

Enduro

categoria:
Veteran Men (40-49)

tiempos parciales
control etapa posiciér retraso posiciér
tiempo categori categoria Total
Stage 1 3:47.84 44 1:16.72 218
Stage 2 2:27.62 42 0:50.97 214
Stage 3 6:59.41 41 2:24.38 208
Stage 4 6:28.15 39 2:04.26 195
Stage 5 5:06.18 42 1:49.25 209

Timing by SPORTident

tiempo total: 22:21.58

posicién en el recorrido: 207 (de 263)
mejor tiempo del recorrido: 13:24.69

posicion en la categoria: 43(de 54)
mejor tiempo en la categoria: 14:46.97

stage score Total score

retraso Total posiciér retraso posiciér retraso
Total tiempo categori categoria Total Total
1:30.46
0:58.27
2:55.92
2:27.26
2:03.25

timing.sportident.com




