

## evaluación detallada

Siemiatkowski, Wojciech

Asociación: Freeride Junkies

Dorsal: 240

posición en el recorrido: 207 (de 263)

tiempo total: 22:21.58

mejor tiempo del recorrido: 13:24.69

posición en la categoría: 43(de 54)

mejor tiempo en la categoría: 14:46.97

Enduro

categoría:

Veteran Men (40-49)

tiempos parciales

stage score

Total score

control	etapa	posiciór	retraso	posiciór	retraso	Total	posiciór	retraso	posiciór	retraso
	tiempo	categorí	categoría	Total	Total	tiempo	categorí	categoría	Total	Total
Stage 1	3:47.84	44	1:16.72	218	1:30.46					
Stage 2	2:27.62	42	0:50.97	214	0:58.27					
Stage 3	6:59.41	41	2:24.38	208	2:55.92					
Stage 4	6:28.15	39	2:04.26	195	2:27.26					
Stage 5	5:06.18	42	1:49.25	209	2:03.25					